
UCHWAŁA NR  XXXIII/183/2013 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 8 lipca 2013 rok 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego wskutek śmierci 

 

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 176  poz. 1190 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Powiatu w Pińczowie IV kadencji Pana 

Jana Moskwy wybranego z listy Nr 2 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

wskutek śmierci w dniu 17 czerwca 2013 roku. 

 

§2 

Uzupełnienia składu osobowego z tej samej listy dokona Rada Powiatu w Pińczowie na 

następnej sesji, stosownie do art. 194 Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw.                                                                                                                                                                                                                    

§3 

Uchwałę o wygaśnięciu mandatu niezwłocznie przesyła się Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Pińczowie.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

 
Zbigniew Kierkowski 


